



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه ای

آموزشگده فنی و حرفه ای پسران رامسر (ملاصدرا)

پیش ثبت نام
کارآموزی
ترم ۹۸۲

فرم شماره «۱»
فرم خلاصه
اطلاعات کارآموزی

مراحل: بعد از دریافت این فرم و تکمیل مشخصات خود (۱)، با مراجعه به مدیر گروه رشته خود، محل کارآموزی را مشخص نمایید.

مراکز پیشنهادی و اسامی مدیران گروه در پشت همین برگه قید شده است. سپس به محل کارآموزی مراجعه نمایید و مشخصات آن را در قسمت مربوطه درج نمایید (۲).

سپس سرپرست کارآموزی (۳)، خودتان (۴) و مدیر گروه (۵) می بایست محل های مربوطه را مهر و امضاء نمایند. در انتها فرم را حضوراً تحویل واحد پژوهشی نمایید.

*تذکر: مسؤلیت رعایت پیشنهاد و حداکثر و حداقل واحد مجاز، طبق چارت رشته در آموزشگده به عهده دانشجو می باشد.

**تذکر: دانشجو در طول ترم می بایست حداقل ۳ روز آزاد را به کارآموزی اختصاص دهد.

☑ مسافت تعیین شده جهت کارآموزی: از غرب رامسر تا شهرستان کلاچای و از شرق رامسر تا شهرستان سلمان شهر می باشد.

☑ آخرین فرصت جهت تحویل نسخه تکمیل شده این برگه، دوشنبه ۳۰ دی ۹۸ می باشد.

☑ زمان جلسه دفاع کارآموزی (با هماهنگی استاد کارآموزی)، هفته اول خرداد خواهد بود که اعلام خواهد شد.

مشخصات کارآموزی						مشخصات کارآموز	
نام شرکت/اداره/...						نام و نام خانوادگی	
نام سرپرست						شماره دانشجویی	
آدرس دقیق						مقطع و رشته تحصیلی کاردانی <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/>	
تلفن						تعداد واحد گذرانده تا پایان ترم قبل: واحد	
نوع فعالیت						آدرس محل سکونت	
شنبه	یکشنبه	دوشنبه	سه شنبه	چهارشنبه	پنجشنبه	روزهای حضور	شماره تلفن منزل همراه
مهر امضاء سرپرست محل کارآموزی						در این محل چیزی ننویسید. پس از اینکه در زمان انتخاب واحد، کارآموزی را اخذ نمودید، استاد کارآموزی شما مشخص و اطلاع رسانی خواهد شد.	
						استاد کارآموزی	
						شماره تماس استاد	

«تعهد نامه»

اینجانب با آگاهی کامل از موقعیت محل کارآموزی فوق و مخاطرات موجود (ایاب و ذهاب و انجام کار) و با رضایت کامل خود و خانواده ام، ضمن رعایت کلیه مقررات ایمنی، مسؤلیت کلیه حوادث احتمالی را تقبل نموده و آموزشگده هیچگونه مسؤلیتی در این خصوص در قبال اینجانب ندارد.

امضاء و اثر انگشت دانشجو

☑ کلیه دانشجویان در طول سال تحصیلی تحت پوشش بیمه دانشجویی قرار دارند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد بیمه به اداره امور دانشجویی مراجعه نمایید.

کارشناس محترم واحد ارتباط با صنعت آموزشگده فنی و حرفه ای پسران رامسر (ملاصدرا)

با سلام،

محل کارآموزی و نوع فعالیت آن مورد تایید می باشد.

نام و نام خانوادگی و امضاء مدیر گروه

